АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 декабря 2017 года                                                                               2255
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 16.04.2015 № 1137
В  связи  с   изменением   кадрового   состава   Администрации     города

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.04.2015 № 1137 «Об утверждении состава комиссии по выявлению самовольно установленных рекламных конструкций, рекламных конструкций, срок действия разрешения на которые истёк, и рекламных конструкций, разрешения на которые аннулированы или признаны недействительными на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее — постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от 16.04.2015 № 1137
СОСТАВ

комиссии по выявлению самовольно установленных рекламных конструкций, рекламных конструкций, срок действия разрешения на которые истёк, и рекламных конструкций, разрешения на которые аннулированы или признаны недействительными на территории города Димитровграда Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Аванесян В.А.
	- исполняющий обязанности Первого заместителя Главы Администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Мисбахов А.Р.
	- директор Муниципального казённого учреждения                        «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Секретарь Комиссии:

	Кузнецова А.С.
	- ведущий инженер отдела дизайна и рекламы Муниципального казённого учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Горшкова М.Р.
	- начальник отдела дизайна и рекламы Муниципального казённого учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Летярин С.В.
	- главный специалист-эксперт отдела муниципального контроля Администрации города

	Марьясов Н.Н.
	- член координационного совета и член Ульяновского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Пазьбин А.П.
	- член координационного совета и член Ульяновского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Ромашкина Л.И.
	- ведущий специалист-эксперт отдела муниципального контроля Администрации города

	Удзилаури С.З.
	- член Ульяновского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Хачатрян М.Л.
	- член Ульяновского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

_______________________________».

2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

       Н.В.Галактионов